
Службен весник на РСМ, бр. 221 од 29.10.2025 година 

20252214337

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 93 став (5) од Законот за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), министерот за 
образование и наука, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА, 
СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ПЕДАГОШКАТА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА И ЕВИДЕНЦИЈА ВО ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ

Член 1
Во Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на педагошката 

документација и евиденција во основното училиште („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 28/20, 48/21, 42/22, 176/23, 190/24, 37/25 и 128/25), во членот 19-
а ставот 2 се брише.

Ставот 3 станува став 2.
Ставот 4 се брише.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 18-13678/1 Министерка за образование
27 октомври 2025 година и наука,

Скопје проф. д-р Весна Јаневска, с.р.


